附件5：
合同书主要条款
甲方：                              乙方：

根据《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照采购项目的招标结果签订本合同。
一、本项目合同金额为元。乙方提供以下主要产品及服务。

二、质量要求、技术标准：按本项目招标文件、投标人投标文件及国家或行业技术标准执行。

三、安装（工期要求）：乙方在合同签订生效后个工作日内完成交货、安装工作。

四、安全要求：产品在未完成验收工作之前，所有安全责任均由乙方负责。

五、运输方式和费用：运输方式由乙方决定，在验收合格之前发生的所有费用均由乙方负担。

六、验收标准、方法及提出异议期限：按照招标文件、投标人投标文件及制造商生产技术标准要求及国家相关法律、法规和行业标准进行验收，提出内在质量异议期限为设备验收后个月。安装调试完毕后，由乙方向甲方提交验收申请，甲方应在个工作日内组织相关部门及人员办理验收手续。

七、质保期；整个项目免费保修期自验收合格之日起3年，具体设备按投标书约定执行。

八、付款方式：在验收合格后，一次性支付合同金额的 %，余款（ %质保金）无质量问题质保金在质保期年后即支付。

十二、本合同自双方代表签字并加盖公章后生效，壹式份，甲方执

份，乙方执份，均具有同等法律效力。

甲    方：                         乙    方：

委托代理人：                       委托代理人：

签订时间：                         签订时间：

电    话：                         电    话：

                                   开户银行：

                                   帐    号：

   襄阳五中实验中学
                               2021年7月5日